Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 01.07.2022, 9/116542

1

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
17 июня 2022 г. № 14-12

Об установлении контрольной цифры приема
на 2022/2023 учебный год для получения
дополнительного образования детей и молодежи

На основании пункта 3 статьи 57 Кодекса Республики Беларусь об образовании
Бобруйский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить контрольную цифру приема на 2022/2023 учебный год для получения
за счет средств районного бюджета дополнительного образования детей и молодежи
в государственном учреждении образования «Бобруйская районная детская школа
искусств» – 97 человек.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.Н.Суходольский

Управляющий делами Н.А.Якимова